令和４年６月吉日

横川新町会　会員各位

　　横川新町会実行委員会

　　町会夏季レクリエーションのお知らせ

　梅雨の候、皆さまには、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、本年度の夏季レクリエーションは、子供ボーリング大会を開催することとなり

ました。（対象者は高校生・中学生・小学生・未就学児です。）下記の通り実施いたし

ますので皆さまのご参加お願いいたします。

　　記

日　　時 　　令和４年８月２１日（日）　　午前８時15分～受付開始

集合場所 　　ラウンド・ワン金沢店３階ボウリング場

集合時間 　　午前８時４５分　３階ボウリング場（事前に受付を済ませてください。）

参 加 費 　　１，０００円（高校生以下）　（２ゲームプレー代・シューズ代含む）

申込方法 　　後日、参加申込について回覧いたします。

その他 　　小学３年生以下のお子様は保護者同伴で参加、お願いいたします。

当日のスケジュール概要

　８：１５～８：４５ 受付開始（ラウンド・ワン金沢店　２階受付フロア）

　８：４５～　　　　　　 開会式　（ラウンド・ワン金沢店　３階ボウリング場）

　９：００～ ボウリング開始　（２ゲーム）

１１：００～ 同会場で表彰式

１１：３０頃 終了予定　　※現地解散

※新型コロナウィルスの感染者が減少傾向にありますが、未だ大人数での飲食が制限

　されていますので今回は子供達を中心のイベントとさせていただきます。

　皆さまのご理解をお願いいたします。